S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
I

Estado de Mato Grosso do Sul
-

"Governo Popular e Participath'o"

DECRETO N.° 2.033/01 de 24 de janeiro de 2.001

"NOMEJA FUNCIONARIO EM CARGO DE
COMJSSAO QUE ESPECIFICA, F DA
OUTRAS PRO VI DENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas
atribuiçocs fegais e fundamento no Art. 53. 1, da Lei Orgãnica do Municipio,

DECRETA

Art. 1 °  Pica nomeado, a contar desta data, para ocupar o cargo de provimento cm
comissâo, simbolo DAI-2, Assistente de Gabinete, o servidor Valdivino
Francisco Viana.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data 4c sua publicacAo, ficando revogadas as
disposicôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 24 de janeiro de 2.001.

/ 7
,'RptMto Carlos Ramos Amaducci

1-'refèiio Municipal

PUfl:ADO P011
AFIxAçAO ivi J'i I oi  1)33'

ME

A v. Campo Grande, 200- Fone ((167)474-1144 - CEP 79.980.000 - CGQM1,j 03.741.68310001-26